ECONOFLEX- Placa: TCC6I74 no período de garantia técnica em concessionária 

autorizada pela Secretaria de Saúde da Prefeitura Municipal de São Pedro da União”, a 

empresa consagrada vencedora foi RITMO VEICULOS E PEÇAS LTDA, no valor total de 

R$893,33 (Oitocentos e noventa e três reais e trinta e três centavos), conforme mapa 

de apuração, parte integrante deste processo. 

São Pedro da União, 25 de agosto de 2025. 

Ronaldo Aparecido Dias 

Prefeito Municipal 

*(Cópia deste extrato foi publicada no Diário Oficial do Município)